LAPORAN PUBLIKASI TRIWULANAN 0’( |0Ton|ms

Laporan Posisi Keuangan KEUANGAN

Aplikasi Pelaporan Online OJK (APOLO)

Nama Lembaga Jasa Keuangan - PT Bank Perekonomian Rakyat Bahana Ekonomi Sentosa

Posisi Laporan . Desember 2025

(Dalam Satuan Rupiah)

ASET Des 2025 Des 2024

Kas dalam Rupiah 450.209.300 488.735.500
Kas dalam Valuta Asing 0 0
Surat Berharga 0 0
-/- Cadangan Kerugian Penurunan Nilai 0 0
Penempatan pada Bank Lain 52.809.154.126 55.048.727.237
-/- Cadangan Kerugian Penurunan Nilai 332.148.375 186.752.964
Jumlah 52.927.215.051 55.350.709.773
Kredit yang Diberikan

a. Kepada BPR 0 0

b. Kepada Bank Umum 0 0

c. Kepada non bank - pihak terkait 14.283.686.262 61.498.599.602

d. Kepada non bank - pihak tidak terkait
-/- Cadangan Kerugian Penurunan Nilai
Jumlah
Penyertaan Modal
-/- Cadangan Kerugian Penurunan Nilai
Agunan yang Diambil Alih
Properti Terbengkalai
Aset Tetap dan Inventaris

a. Tanah dan Bangunan

b. -/- Akumulasi penyusutan dan penurunan nilai

c. Inventaris

d. -/- Akumulasi penyusutan dan penurunan nilai

Aset Tidak Berwujud
-/- Akumulasi amortisasi dan penurunan nilai
Aset Lainnya

Total Aset

210.785.040.175
1.669.363.546
223.399.362.891
0

0
30.775.707.600
0

41.606.763.750
1.468.025.333
3.035.168.692
1.367.291.701
184.010.000
149.628.123
6.240.690.788
355.183.973.615

183.472.136.822
2.203.613.522
242.767.122.902
0

0
22.658.463.765
0

41.606.763.750
1.151.236.679
1.925.494.616
1.122.424.840
134.000.000
133.999.998
5.694.486.318
367.729.379.607

(Dalam Satuan Rupiah)

LIABILITAS Des 2025 Des 2024

Liabilitas Segera
Simpanan

a. Tabungan

533.518.759

6.631.963.907

925.029.859

6.746.625.243

Tanggal Cetak 12/01/2026 08.30.08 WIB Dicetak Oleh

rosen@bprbahana.co.id

1

dari
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Laporan Posisi Keuangan Qj( |f<”é?}imem

Aplikasi Pelaporan Online OJK (APOLO)

Nama Lembaga Jasa Keuangan PT Bank Perekonomian Rakyat Bahana Ekonomi Sentosa

Posisi Laporan Desember 2025

LIABILITAS Des 2025 Des 2024

b. Deposito 284.342.602.589 302.870.288.765
Simpanan dari Bank Lain 10.919.142.831 12.203.200.230
Pinjaman yang Diterima 22.420.482.786 14.652.846.064
Dana Setoran Modal-Kewajiban 0 0

Liabilitas Lainnya

Total Liabilitas

Modal Disetor

1.505.224.321

326.352.935.193

1.874.289.721
339.272.279.882

(Dalam Satuan Rupiah)

EKUITAS Des 2025 Des 2024

a. Modal Dasar 50.000.000.000 50.000.000.000

b. Modal yang Belum Disetor -/- 22.300.000.000 24.800.000.000
Tambahan Modal Disetor

a. Agio 0 0

b. Modal Sumbangan 0 0

c. Dana Setoran Modal-Ekuitas 0 2.500.000.000

d. Tambahan Modal Disetor Lainnya 0 0
Ekuitas Lain

a. Keuntungan (Kerugian) dari Perubahan Nilai Aset Keuangan dalam 0 0

Kelompok Tersedia untuk Dijual
b. Keuntungan Revaluasi Aset Tetap

1.285.507.204

1.285.507.204

c. Lainnya 0 0

d. Pajak Penghasilan terkait dengan Ekuitas Lain 0 0
Cadangan

a. Umum 30.780.000 30.780.000

b. Tujuan 0 0
Laba (Rugi)

a. Tahun-tahun Lalu

(559.187.482)

1.809.346.537

b. Tahun Berjalan 373.938.700 (2.368.534.016)
Total Ekuitas 28.831.038.422 28.457.099.725
Tanggal Cetak 12/01/2026 08.30.08 WIB Dicetak Oleh rosen@bprbahana.co.id 2 dari 2
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Laporan Laba Rugi

Aplikasi Pelaporan Online OJK (APOLO)

OTORITAS
JASA
KEUANGAN

oK

Nama Lembaga Jasa Keuangan PT Bank Perekonomian Rakyat Bahana Ekonomi Sentosa

Posisi Laporan Desember 2025

(Dalam Satuan Rupiah)

POS Des 2025 Des 2024

PENDAPATAN DAN BEBAN OPERASIONAL

Pendapatan Bunga

a. Bunga Kontraktual 28.521.559.906 28.724.315.645
b. Provisi Kredit 1.275.934.328 970.588.869
c. Biaya Transaksi -/- 0 0
Jumlah Pendapatan Bunga 29.797.494.234 29.694.904.514
Pendapatan Lainnya 4.315.422.439 6.234.886.654

JUMLAH PENDAPATAN OPERASIONAL
Beban Bunga

a. Beban Bunga Kontraktual

34.112.916.673

21.255.063.440

35.929.791.168

22.148.055.966

b. Biaya Transaksi 738.040.104 449.747.821
Beban Kerugian Restrukturisasi Kredit 0 0
Beban Kerugian Penurunan Nilai 1.955.092.391 5.249.958.295
Beban Pemasaran 12.930.180 28.084.632
Beban Penelitian dan Pengembangan 0 0
Beban Administrasi dan Umum 9.806.830.696 10.042.556.017
Beban Lainnya 201.031.864 549.859.385
JUMLAH BEBAN OPERASIONAL 33.968.988.675 38.468.262.116
LABA (RUGI) OPERASIONAL 143.927.998 (2.538.470.948)
PENDAPATAN DAN BEBAN NON OPERASIONAL
Pendapatan Non Operasional 591.904.105 882.072.902
Beban Non Operasional 361.893.403 712.135.970
LABA (RUGI) NON OPERASIONAL 230.010.702 169.936.932
LABA (RUGI) TAHUN BERJALAN SEBELUM PAJAK PENGHASILAN 373.938.700 (2.368.534.016)
TAKSIRAN PAJAK PENGHASILAN 0 0
PENDAPATAN (BEBAN) PAJAK TANGGUHAN 0 0
JUMLAH LABA (RUGI) TAHUN BERJALAN 373.938.700 (2.368.534.016)
PENGHASILAN KOMPREHENSIF LAIN
Tidak Akan Direklasifikasi ke Laba Rugi

a. Keuntungan Revaluasi Aset Tetap 0 0

b. Lainnya 0 0

c. Pajak Penghasilan Terkait 0 0

Akan Direklasifikasikan ke Laba Rugi

Tanggal Cetak 12/01/2026 08.32.23 WIB Dicetak Oleh rosen@bprbahana.co.id 1 dari 2
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. JASA
Laporan Laba Rugi KEUANGAN
Aplikasi Pelaporan Online OJK (APOLO)

Nama Lembaga Jasa Keuangan - PT Bank Perekonomian Rakyat Bahana Ekonomi Sentosa

Posisi Laporan . Desember 2025

POS Des 2025 Des 2024

a. Keuntungan (Kerugian) dan Perubahan Nilai Aset Keuangan Dalam Kelompok 0 0
Tersedia untuk Dijual
b. Lainnya 0 0
c. Pajak Penghasilan Terkait 0 0
PENGHASILAN KOMPREHENSIF LAIN SETELAH PAJAK 0 0
TOTAL LABA (RUGI) KOMPREHENSIF TAHUN BERJALAN 0 0
2 dari 2

Tanggal Cetak 12/01/2026 08.32.23 WIB Dicetak Oleh rosen@bprbahana.co.id
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Laporan Kualitas Aset Produktif KEUANGAN

Aplikasi Pelaporan Online OJK (APOLO)

Nama Lembaga Jasa Keuangan - PT Bank Perekonomian Rakyat Bahana Ekonomi Sentosa

Posisi Laporan . Desember 2025

Keterangan Nominal Dalam Satuan Rupiah

I N T I I

Surat Berharga 0 0 0 0 0 0

Penempatan pada bank lain 52.634.154.1 - 0 - 175.000.000 52.809.154.126
26

Kredit yang diberikan

a. Kepada BPR 0 0 0 0 0 0

b. Kepada Bank Umum 0 0 0 0 0 0

c. Kepada non bank - pihak terkait 14.324.31553 0 0 0 0 14.324.315.557

d. Kepada non bank - pihak tidak 135.005.086. 20.276.300.3 3.296.739.46 6.967.156.733 45.376.159.400 210.921.442.790

terkait 887 07 3

Penyertaan Modal 0 0 0 0 0 0

Jumlah Aset Produktif 201.963.556. 20.276.300.3 3.296.739.46 6.967.156.733 45.551.159.400 278.054.912.473
570 07 3

a. KPMM 14,64

b. Rasio Cadangan terhadap PPKA 100,00

c. NPL (neto) 24,01

d. NPL (gross) 24,70

e. ROA 0,11

f. BOPO 98,69

g. NIM 2,78

h. LDR 71,88

i. Cash Ratio 11,51

Tanggal Cetak 12/01/2026 08.33.51 WIB Dicetak Oleh rosen@bprbahana.co.id 1 dari 1
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LAPORAN PUBLIKASI TRIWULANAN

Laporan Komitmen Kontinjensi

Aplikasi Pelaporan Online OJK (APOLO)

Nama Lembaga Jasa Keuangan

Posisi Laporan

PT Bank Perekonomian Rakyat Bahana Ekonomi Sentosa

Desember 2025

(Dalam Satuan Rupiah)

Des 2025 Des 2024

TAGIHAN KOMITMEN 0 0
a. Fasilitas pinjaman yang diterima yang belum ditarik 0 0
b. Tagihan Komitmen lainnya 0 0
KEWAJIBAN KOMITMEN 5.012.550.000 12.825.000.000
a. Fasilitas kredit kepada nasabah yang belum ditarik 5.012.550.000 12.825.000.000
b. Penerusan kredit 0 0
c. Kewajiban Komitmen Lainnya 0 0

TAGIHAN KONTINJENSI
a. Pendapatan bunga dalam Penyelesaian

b. Aset produktif yang dihapus buku

17.548.334.148
13.157.500.728
4.390.833.420

15.191.722.469
10.800.389.049
4.391.333.420

c. Agunan dalam proses penyelesaian kredit 0 0

d. Tagihan Kontinjensi Lainnya 0 0

KEWAJIBAN KONTINJENSI 0 0

REKENING ADMINISTRATIF LAINNYA 0 0
Tanggal Cetak 12/01/2026 08.33.02 WIB Dicetak Oleh rosen@bprbahana.co.id 1 dari 1
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Laporan Informasi Lainnya KEUANGAN

Aplikasi Pelaporan Online OJK (APOLO)

Nama Lembaga Jasa Keuangan - PT Bank Perekonomian Rakyat Bahana Ekonomi Sentosa

Posisi Laporan . Desember 2025

Pemegang Saham

Anggota Direksi BPR dan Anggota

e Pemegang Saham Pengendali Ultimate Shareholders
Dewan Komisaris BPR )
DIREKSI 1. MULJADI BUDIMAN (85.04%) Ya
1. INDRA NOVANDI 2. EDWIN LODEWYK TUMEWA Tidak
(13.34%)
2. TIARA RESPATI 3. JONY MULYAWAN (1.62%) Tidak
3. LILIANY

DEWAN KOMISARIS
1. JONY MULYAWAN
2. YEPI HENDARMAN

Nama Kantor Akuntan Publik yang mengaudit laporan keuangan tahunan: ANDI RUSWANDI WISNU dan REKAN
Nama Akuntan Publik yang mengaudit laporan keuangan tahunan: WISNU PUJO UTOMO, CPA

1. Laporan keuangan tahunan BPR dengan total aset paling sedikit Rp 10M wajib diaudit oleh Akuntan Publik.

2. Laporan keuangan tahunan BPR dengan total aset kurang dari Rp 10M wajib dipertanggungjawabkan dalam RUPS atau diaudit
oleh Akuntan Publik.

3. Informasi keuangan di atas disusun untuk memenuhi Peraturan OJK No0.48/POJK.03/2017 tanggal 12 Juli 2017 tentang Transparansi
Kondisi Keuangan BPR, Surat Edaran OJK No.39 /SEOJK.03/2017 tanggal 19 Juli 2017 tentang Laporan tahunan dan laporan
Keuangan Publikasi BPR, dan Surat Edaran OJK No.16 /SEOJK.03/2019 tanggal 29 Agustus 2019 tentang Perubahan Surat Edaran
OJK No.39 /SEOJK.03/2017 tentang Laporan tahunan dan laporan Keuangan Publikasi BPR.

4. Laporan Keuangan Publikasi ini sepenuhnya menjadi tanggung jawab Direksi BPR.

5. Penyajian Laporan Keuangan Publikasi ini belum sepenuhnya mengacu pada Pedoman Akuntansi BPR.

6. Perhitungan rasio keuangan antara lain ROA, BOPO, CR, dan LDR dilakukan sesuai dengan ketentuan terkini dan berlaku sejak
posisi laporan bulan Desember 2023.

Tanggal Cetak 12/01/2026 08.34.35 WIB Dicetak Oleh rosen@bprbahana.co.id 1 dari 1



